香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致之任何損失

承擔任何責任。

Macau Legend Development Limited
澳 門 勵 駿 創 建 有 限 公 司*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1680）

有關

可能於佛得角進行投資

之可能須予披露交易

本公告乃澳門勵駿創建有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）根據香港聯合交

易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09 (2)條及證券及期貨條例（香港法例第 571
章）第XIVA部內幕消息條文（定義見上市規則）所作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本集團就其可能於佛得角共和國（「佛得角」）進行一項

潛在投資項目（「建議項目」）與佛得角政府進行之磋商已接近完成，當中涉及約 250,000,000
歐元（或約 2,150,000,000港元）之投資承諾，倘落實可能構成上市規則第 14章項下本公司之

一項須予披露交易。截至本公告日期，佛得角政府與本集團仍未就建議項目訂立最終協

議，而目前意向為於二零一五年七月二十二日交易時段後簽署最終投資相關協議（「該等協

議」）。本公司將於簽署該等協議後另行刊發公告。

– 1 –

本公告使用 1.00歐元兌 8.6港元之匯率（如適用），僅供說明用途，並不表示任何金額已經、

可能已經或可以於有關日期或任何其他日期按該匯率或任何其他匯率兌換。

承董事會命

澳門勵駿創建有限公司

聯席主席、執行董事

兼行政總裁

周錦輝

香港，二零一五年七月二十一日

於本公告日期，本公司之執行董事為周錦輝、林鳳娥及Sheldon Trainor-DeGirolamo；本公司之非執行董事為唐

家榮；以及本公司之獨立非執行董事為方中、謝岷及譚惠珠。

* 僅供識別

– 2 –